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Kalender 2018

Schultage und Nachtbus

DEZEMBER 2017

Montag 1 8 156 22 29 19 26
Dienstag 2 9 16 23 30 20 27
Mittwoch 310 17 24 31
4 11 18 25

12 19 26

Sonntag 7 14 21 28 4 11 18 25

Montag 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30
Dienstag 8 15 22 5 12 19 26 3 10 17 24 31
Mittwoch B 16 23 6 13 20 27 4 11 18 25

1

2
Donnerstag 3 10 17 24 31 7 14 21 28 512 19 26
Samstag
Sonntag 6 13 27 3 10 17 24 1815 22 29

OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER

Montag 1.8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 246
Dienstag 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 M
Mittwoch 3 10 17 24 7 14 21 28 5 12 19 26
Donnerstag 4 11 18 F§ 1 8 15 22 29 6 13 20 27

Freitag 512 19 9 16 23 30
Samstag
Sonntag 7 14 21 28 4 11 18 25 29 16 23

11 18 25

2
3 10 17 24
4
5 12 19 26

1
I8 15 22 29

4 11 18 25

_ MAI___| JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER

6 13 20 27 3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

14 21 28

5 12 19 26 2 9 16 23 30

Der Nachtbus féhrt am Fr, Sa und vor
Feiertagen.
24.12. Sonntagsfahrplan ohne Nachtbus
31.12. Sonntagsfahrplan mit Nachtbus
Nachtbus
rot  Sonn- und Feiertage
grin  schulfreie Tage

9 16 23 E



von 23
Dornbirn Bahnhof ©BB
Eisplatzgasse
Mittlerer Schwefel
Stiglingen
Wolfurt Zollamt
Lauterach Industriegebiet
Hasenfeldgasse
Alter Markt
Rathaus
Karl-Hll-StrafBe
Lerchenpark
Bahnhof GBB
Kaltenbrunnen
Schule Unterfeld
InselstraBe
Hard Schéfferhof
StraBenkreuzung
Alma
Bregenz Harder Briicke
WolfordstraBe
Riedenburg Bahnhof ©BB
Gebietskrankenkasse
Bahnhof GBB

Dornbirn - La
Bregenz

Montag - Freitag

ZK
5.12
5.13
5.17
5.19
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.43
5.48
5.52

von Takt bis
6.02.02 .32 19.32
6.03.03 .33 19.33
6.07 .07 .37 19.37
6.09.09 .39 19.39
6.15.15 .45 19.45
6.16.16 .46 19.46
6.18.18 .48 19.48
6.19.19 .49 19.49
6.21.21 .51 19.51
6.23.23 .53 19.53
6.24 .24 54 19.54
6.25.25 .55 19.55
6.26 .26 .56 19.56
6.27 .27 .57 19.57
6.28 .28 .58 19.58
6.30.30 .00 20.00
6.31.31.01 20.01
6.33.33.03 20.03
6.34 .34 .04 20.04
6.35.35 .05 20.05
6.37 .37 .07 20.07
6.42 .42 12 20.12
6.46 .46 .16 20.16

von

20.12
20.13
20.17
20.19
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.48
20.52

uterach - Hard Alma -

Takt bis
12 2312
13 2313
A7 23147
19 2319
.25 23.25
.26 23.26
27 23.27
.28 23.28
.30 23.30
31 23.31
.32 23.32
.33 23.33
.34 23.34
.35 23.35
.36 23.36
37 23.37
.38 23.38
.39 23.39
.40 23.40
41 23.41
43 2343
48 23.48
.52 23.52

Samstag

von Takt bis
6.12.12 23.12
6.13.13 23.13
6.17.17 23.17
6.19.19 23.19
6.25.25 23.25
6.26.26 23.26
6.27.27 23.27
6.28.28 23.28
6.30.30 23.30
6.31.31 23.31
6.32.32 23.32
6.33.33 23.33
6.34.34 23.34
6.35.35 23.35
6.36.36 23.36
6.37.37 23.37
6.38.38 23.38
6.39.39 23.39
6.40.40 23.40
6.41.41 23.41
6.43.43 23.43
6.48.48 23.48
6.52.52 23.52

So-u. Feiert. Nachtbus 2

von Takt bis
7.12 .12 23.12
7.13.13 23.13
7147 17 23147
7.19.19 23.19
7.25.25 23.25
7.26 .26 23.26
7.27 .27 23.27
7.28 .28 23.28
7.30.30 23.30
7.31.31 23.31
7.32.32 23.32
7.33.33 23.33
7.34 .34 23.34
7.35.35 23.35
7.36 .36 23.36
7.37 .37 23.37
7.38.38 23.38
7.39.39 23.39
7.40 .40 23.40
7.41 .41 23.41
7.43 .43 23.43
7.48 48 23.48
7.52 .52 23.52

siehe Seite 2
0.02 1.02 2.02
0.03 1.03 2.03
0.06 1.06 2.06
0.08 1.08 2.08
0.13 1.13 2.13
0.14 1.14 2.14
0.15 1.15 215
0.15 1.15 215
0.16 1.16 2.16
0.17 117 217
0.18 1.18 2.18
0.19 119 2.19
0.20 1.20 2.20
0.21 1.21 2.21
0.22 1.22 2.22
0.23 1.23 2.23
0.24 1.24 2.24
0.25 1.25 2.25
0.26 1.26 2.26
0.27 1.27 2.27
0.29 1.29 229
0.34 1.34 2.34
0.38 1.38 2.38



Bregenz Bahnhof BB
Gebietskrankenkasse
Riedenburg Bahnhof BB
Wolfordstrae
Hard Alma
StraBenkreuzung
Schéfferhof
Lauterach InselstraBe
Schule Unterfeld
Kaltenbrunnen
Bahnhof ©BB
Lerchenpark
Karl-Holl-StraBe
Rathaus
Alter Markt
Hasenfeldgasse
Industriegebiet
Wolfurt Zollamt
Dornbirn Stiglingen
Mittlerer Schwefel
Eisplatzgasse
Bahnhof GBB
weiter siehe 23

Bregenz - Hard Aima - Lauterach -
Dornbirn
Montag - Freitag

von

5.11
5.14
5.19
5.21
5.23
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.45
5.48
5.53
5.55

Takt bis
A1.4119.41
14.4419.44)
.19.49 19.49
.21.5119.51
.23.53 19.53
.25.5519.55
.26.56 19.56
.27.57 19.57
.28.58 19.58
.29.59 19.59
.30.00 20.00
.31.01 20.01
.32.02 20.02,
.34.04 20.04
.35.0520.05
.37.07 20.07
.38.08 20.08
.39.09 20.09
.45.15 20.15|
.48.18 20.18]
.53.23 20.23

.55.2520.25

von Takt
20.07 .07
20.10 .10
20.15 .15
20.17 17
20.19 .19
20.20 .20
20.21 .21
20.22 .22
20.23 .23
20.24 .24
20.25 .25
20.26 .26
20.27 .27
20.28 .28
20.29 .29
20.30.30
20.31.31
20.32 .32
20.36 .36
20.38 .38
20.43 .43
20.45 .45

bis
23.07
23.10
23.15
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.36)
23.38
23.43

23.45

RESED)
von Takt bis
7.07 .07 23.07
7.10.10 23.10
7.15 .15 23.15
7.7 A7 2317
7.19 .19 23.19
7.20 .20 23.20
7.21.21 23.21
7.22 .22 23.22
7.23.23 23.23
7.24 .24 23.24
7.25 .25 23.25
7.26 .26 23.26
7.27 .27 23.27
7.28 .28 23.28
7.29.29 23.29
7.30 .30 23.30
7.31.31 23.31
7.32 .32 23.32
7.36 .36 23.36
7.38 .38 23.38
7.43 43 23.43

7.45 .45 23.45

So-u. Feiert.

von Takt bis

8.07.07 23.07
8.10.1023.10
8.15.1523.15
8.17 17 23.17
8.19.1923.19
8.20.2023.20
8.21.2123.21
8.22 .22 23.22
8.23.2323.23
8.24 .24 23.24
8.25.2523.25
8.26 .26 23.26
8.27 .27 23.27
8.28 .28 23.28
8.29.2923.29
8.30.3023.30
8.31.3123.31
8.32.32 23.32
8.36 .36 23.36
8.38.38 23.38
8.43 .4323.43
8.45 .4523.45

Nachtbus 2
siehe Seite 2
0.20 1.20 2.20
0.231.232.23
0.28 1.28 2.28
0.30 1.30 2.30
0.321.322.32
0.331.332.33
0.341.342.34
0.351.35 2.35
0.36 1.36 2.36
0.37 1.37 2.37
0.38 1.38 2.38
0.391.39 2.39
0.40 1.40 2.40
0.411.41241
0.421.422.42
0.431.432.43




Bregenz Bahnhof ©BB
MontfortstraBe
WolfeggstraBe
Josef-Huter-StraBe
Musikschule

Unter der Riedenburg
Lauterach AchstraBe
Zum Kreuz
Karl-Holl-StraBe
Lerchenpark

Bahnhof OBB
Kaltenbrunnen

Schule Unterfeld
InselstraBe

Hard Schafferhof
StraBenkreuzung
HofsteigstraBe
Holzliitweg
Briickenwaage

Gasthaus Sternen
Industrie Stid

FuBach Alpla

Lustenau Bahnhof ©BB

Bregenz -

Lauterach - Hard -
Lustenau

Montag - Freitag
von  Takt bis
552 22 52 19.22
557 27 .57 19.27
558 .28 .58 19.28
559 .29 .59 19.29
6.00 .30 .00 19.30
6.02 .32 .02 19.32
6.03 .33 .03 19.33
6.04 .34 .04 19.34
6.06 .36 .06 19.36
6.07 .37 .07 19.37
6.08 .38 .08 19.38
6.09 .39 .09 19.39
6.10 .40 .10 19.40
611 41 11 19.41
613 43 .13 1943
6.14 44 14 19.44
6.15 45 .15 19.45
6.16 .46 .16 19.46
6.17 47 17 19.47
6.18 .48 .18 19.48
6.22 52 .22 1952
6.25 .55 .25 19.55
6.28 .58 .28 19.58

Lustenau Bahnhof
FuBach Alpla
Hard Industrie Siid
Gasthaus Sternen
Briickenwaage
Holzlitweg
HofsteigstraBe
StraBenkreuzung
Schéfferhof

OBB

Lauterach InselstraBe

Schule Unterfeld
Kaltenbrunnen
Bahnhof
Lerchenpark
Karl-Holl-StraBe
Zum Kreuz
AchstraBe

OBB

Bregenz U. d. Riedenburg

Musikschule
Josef-Huter-StraBe
WolfeggstraBe
MontfortstraBe
Bahnhof

OBB

Lustenau - Hard -
Lauterach -
Bregenz
Montag - Freitag
von Takt bis
559 .29 .59 19.29
6.01 .31 .01 19.31
6.04 .34 .04 19.34
6.08 .38 .08 19.38
6.09 .39 .09 19.39
6.10 .40 .10 19.40
6.11 .41 .11 19.41
6.14 .44 14 19.44
6.16 .46 .16 19.46
6.17 .47 .17 1947
6.18 .48 .18 19.48
6.19 .49 .19 19.49
6.20 50 .20 19.50
6.21 51 .21 19.51
6.22 52 22 19.52
6.24 54 24 1954
6.25 .55 .25 19.55
6.26 .56 .26 19.56
6.27 57 .27 19.57
6.28 58 .28 19.58
6.29 .59 .29 19.59
6.31 .01 .31 20.01
6.36 .06 .36 20.06



Wolfurt - Laut erach - Hard

Montag - Freitag Samstag  So-u.Feiertag
von Takt bis von Takt bis | von Takt bis

Wolfurt Ach 6.01 .01 .31 19.01 | 19.31 20.01 20.31 21.31 | 7.31 .31 21.31 | 8.31 .31 21.31
Dorfzentrum 6.03 .03 .33 19.03 | 19.33 20.03 20.33 21.33 | 7.33 .33 21.33 | 8.33 .33 21.33
Cubus 6.04 .04 .34 19.04 | 19.34 20.04 20.34 21.34 | 7.34 .34 21.34 | 8.34 .34 21.34
Lauterach Hubertusweg 6.05 .05 .35 19.05 | 19.35 20.05 20.35 21.35 | 7.35 .35 21.35 | 8.35 .35 21.35
MorgenstraBe 6.06 .06 .36 19.06 | 19.36 20.06 20.36 21.36 | 7.36 .36 21.36 | 8.36 .36 21.36
Langegasse 6.06 .06 .36 19.06 | 19.36 20.06 20.36 21.36 | 7.36 .36 21.36 | 8.36 .36 21.36
Rathaus 6.09 .09 .39 19.09 | 19.39 20.09 20.39 21.39 | 7.39 .39 21.39 | 8.39 .39 21.39
Karl-Holl-StraBe 6.10 .10 .40 19.10 | 19.40 20.10 20.40 21.40 | 7.40 .40 21.40 | 8.40 .40 21.40
Lerchenpark 6.11 .11 .41 1911 | 19.41  20.11 20.41 21.41 | 7.41 41 21.41 | 8.41 41 21./1
Bahnhof OBB 6.13 .13 .43 19.13 | 19.43  20.13 20.43 21.43 | 7.43 .43 21.43 | 8.43 .43 21.43
Alter Sternen 6.14 14 .44 1914 | 19.44  20.14 20.44 21.44 | 7.44 44 21.44 | 8.44 44 21.44
WeingartstraBe 6.14 14 .44 1914 | 19.44  20.14 20.44 21.44 | 7.44 44 21.44 | 8.44 44 21.44
RotachstraBe 6.16 .16 .46 19.16 | 19.46 20.16 20.46 21.46 | 7.46 .46 21.46 | 8.46 .46 21.46
Lerchenau 6.18 .18 .48 19.18 | 19.48 20.18 20.48 21.48 | 7.48 .48 21.48 | 8.48 .48 21.48
Hard Falkenweg 6.19 .19 .49 19.19 | 19.49 20.19 20.49 21.49 | 7.49 .49 21.49 | 8.49 .49 21.49
Wirke 6.22 .22 52 19.22 | 19.52 20.22 20.52 21.52 | 7.52 .52 21.52 | 8.52 .52 21.52
Briickenwaage 6.24 24 54 19.24 | 19.54 20.24 20.54 21.54 | 7.54 .54 21.54 | 8.54 .54 21.54
Gasthaus Sternen weiter siche  16a | 1955 20.25 20.55 21.55 | 7.55 .55 21.55 | 8.55 .55 21.55
Bahnhof BB 19.58  20.28 20.58 21.58 | 7.58 .58 21.58 | 8.58 .58 21.58
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Hard - Lautera ch - Wolfurt

Montag - Freitag Samstag So-u.Feiertag

von Takt bis von  Takt bis von Takt bis von Takt bis
Hard Bahnhof ~ ©BB 1958 .58 21.58 | 6.58 .58 21.58 | 7.58 .58 21.58
Gasthaus Sternen von 16a 20.00 .00 22.00 | 7.00 .00 22.00 | 8.00 .00 22.00
Briickenwaage 6.02 .02 .32 19.32 | 20.02 .02 22.02 | 7.02 .02 22.02 | 8.02 .02 22.02
Wirke 6.04 .04 .34 19.34 | 20.04 .04 22.04 | 7.04 .04 22.04 | 8.04 .04 22.04
Falkenweg 6.07 .07 .37 19.37 | 20.07 .07 22.07 | 7.07 .07 22.07 | 8.07 .07 22.07
Lauterach Lerchenau  6.08 .08 .38 19.38 | 20.08 .08 22.08 | 7.08 .08 22.08 | 8.08 .08 22.08
RotachstraBe 6.10 .10 .40 19.40 | 20.10 .10 22.10 | 7.10 .10 22.10 | 8.10 .10 22.10
WeingartstraBe 6.12 12 42 1942 | 2012 12 2212 | 712 12 2212 | 812 .12 2212
Alter Sternen 6.13 .13 .43 1943 | 2013 .13 2213 | 713 13 2213 | 813 .13 2213
Bahnhof OBB 6.14 .14 .44 19.44 | 2014 14 2214 | 714 14 2214 | 814 14 2214
Lerchenpark 6.14 14 44 19.44 | 2014 14 2214 | 714 14 2214 | 814 .14 2214
Karl-Héll-StraBe 6.15 .15 .45 19.45| 2015 .15 2215 | 715 .15 2215 | 815 .15 22.15
Rathaus 6.17 17 .47 1947 | 2017 17 2217 | 717 A7 2217 | 817 A7 2217
Langegasse 6.19 .19 .49 1949 | 2019 .19 2219 | 719 .19 2219 | 819 .19 2219
MorgenstraBe 6.20 .20 .50 19.50 | 20.20 .20 22.20 | 7.20 .20 22.20 | 8.20 .20 22.20
Hubertusweg 6.20 .20 .50 19.50 | 20.20 .20 22.20 | 7.20 .20 22.20 | 8.20 .20 22.20
Wolfurt Cubus 6.22 .22 52 19.52 | 20.22 .22 2222 | 7.22 22 2222 | 822 .22 22.22
Dorfzentrum 6.23 .23 .53 19.53 | 20.23 .23 22.23 | 7.23 .23 22.23 | 8.23 .23 22.23
Ach 6.25 .25 .55 19.55 | 20.25 .25 22.25 | 7.25 .25 22.25 | 825 .25 22.25



Bregenz - Lau terach - Wolfurt -
Schwarzach - Dornbirn

Montag - Freitag Samstag  [So-u.Feiert.| Nachtbus 2

von Takt bis von Takt bis |von Takt bis |von Takt bis | siehe Seite 2
Bregenz Bahnhof BB  5.07 .07 .37 19.07 | 19.49 .49 23.49 |6.49 .49 23.49|7.49 .49 23.49| 0.55 1.55

MontfortstraBe 512 12 42 1912 | 19.54 .54 23.54|6.54 .54 23.54|7.54 .54 23.54| 0.57 1.57
Wolfeggstraie 513 13 43 19.13 | 19.55 .55 23.55|6.55 .55 23.55|7.55 .55 23.55| 0.58 1.58
Josef-Huter-StraBe 514 14 44 19.14 | 19.56 .56 23.56 |6.56 .56 23.56|7.56 .56 23.56| 0.59 1.59
Musikschule 515 .15 .45 19.15 | 19.57 .57 23.57|6.57 .57 23.57|7.57 .57 23.57 | 1.00 2.00

Unter der Riedenburg  5.17 .17 .47 19.17 | 19.59 .59 23.596.59 .59 23.59|7.59 .59 23.59| 1.01 2.01
Lauterach AchstraBe  5.18 .18 .48 19.18 | 20.00 .00 0.00|7.00.00 0.00/8.00.00 0.00 1.02 2.02

Zum Kreuz 519 .19 49 19.19| 20.01 .01 0.01|7.01.01 0.018.01.01 0.01| 1.03 2.03
Rathaus 521 .21 51 19.21 | 20.03 .03 0.03|7.03.03 0.03{8.03.03 0.03| 1.05 2.05
Alte LandstraBe 522 22 52 19.22 | 20.04 .04 0.04|7.04.04 0.04{8.04.04 0.04) 1.06 2.06
WolfurterstraBe 523 .23 .53 19.23 | 20.05 .05 0.05|7.05.05 0.058.05.05 0.05| 1.07 2.07
Wolfurt Fatt 5.24 .24 .54 19.24 | 20.06 .06 0.06|7.06 .06 0.06(8.06.06 0.06  1.08 2.08
Dorfzentrum 5.26 .26 .56 19.26 | 20.07 .07 0.07|7.07 .07 0.07|8.07.07 0.07| 1.09 2.09
Rathaus-Cubus 5.28 .28 .58 19.28 | 20.08 .08 0.08|7.08.08 0.08(8.08.08 0.08| 1.10 2.10
Méhdle 5.30 .30 .00 19.30 | 20.10 .10 0.10(7.10.10 0.10{8.10.10 0.10| 1.11 2.11
Rickenbach 531 .31 .01 19.31 | 2011 11 011|711 .11 0.11{8.11.11 0.11) 112 2.12

BildsteinerstraBe 532 .32 .02 19.32 | 2012 .12 0.12|7.12 .12 0.12|8.12.12 0.12| 1.13 2.13

Schwarzach Dorfplatz  5.34 .34 .04 19.34 | 20.14 .14 0.14|7.14 .14 0.14/8.14.14 0.14| 1.15 2.15
Kirche 5.35 .35 .05 19.35| 20.15 .15 0.15|7.15.15 0.15/8.15.15 0.15| 1.16 2.16

Dornbirn Pfellerau 5.38 .38 .08 19.33 | 20.18 .18 0.18|7.18.18 0.18/8.18.18 0.18| 1.19 2.19
Haselstauden Kirche  5.40 .40 .10 19.40 | 20.20 .20 0.20|7.20.20 0.20{8.20.20 0.20|1.20 2.20
Bahnhof oBB 546 46 .16 19.46 | 20.26 .26 0.26|7.26.26 0.26/8.26.26 0.26| 1.26 2.26
weiter siehe 50




Dornbirn - Sc hwarzach -
Wolfurt - Laut erach - Bregenz

Montag - Freitag Samstag | So-u.Feiert. Nachtbus-

von 50 von Takt bis | von Takt bis |von Takt bis | vonTakt bis | siehe Seite 2
Dornbirn Bahnhof ©BB  5.42 .12 .42 19.42 (20.32 .32 23.326.32 .32 23.32| 7.32.32 23.32 | 0.37 1.37
Haselstauden Kirche 5.48 18 .48 19.48|20.38 .38 23.386.38 .38 23.38| 7.38.38 23.38 | 0.42 1.42
Pfellerau 549 19 .49 19.49|20.39 .39 23.39|6.39 .39 23.39| 7.39.39 23.39 | 0.43 1.43
Schwarzach Kirche 5.53 .23 .53 19.53 | 20.43 .43 23.43 6.43 .43 23.43| 7.43 .43 23.43 | 0.46 1.46
Dorfplatz 554 24 54 1954|2044 44 23.44|6.44 44 23.44)7.44 44 23.44 | 047 147
Wolfurt BildsteinerstraBe ~ 5.56 .26 .56 19.56 | 20.46 .46 23.46 |6.46 .46 23.46| 7.46 .46 23.46 | 0.49 1.49
Rickenbach 5.57 .27 .57 19.57 | 20.47 .47 23.47 |6.47 A7 23.47| 7.47 47 23.47| 0.50 1.50
Mahdle 5.58 .28 58 19.58 | 20.48 .48 23.48 |6.48 .48 23.48| 7.48 .48 23.48| 0.51 1.51
Rathaus-Cubus 6.00 .30 .00 20.00|20.50 .50 23.50 |6.50 .50 23.50| 7.50.50 23.50 | 0.52 1.52
Dorfzentrum 6.01 .31 .01 20.01|20.51 .51 23.51|6.51 .51 23.51| 7.51 .51 23.51| 0.53 1.53
Fatt 6.02 .32 .02 20.02|20.52 .52 23.52|6.52 .52 23.52| 7.52 .52 23.52 | 0.54 1.54
Lauterach Wolfurterstrale ~ 6.03 .33 .03 20.03 | 20.53 .53 23.53 |6.53 .53 23.53| 7.53 .53 23.53 | 0.55 1.55
Alte LandstraBe 6.03 .33 .03 20.03|20.53 .53 23.53 |6.53 .53 23.53| 7.53.53 23.53 | 0.55 1.55
Rathaus 6.05 .35 .05 20.05|20.55 .55 23.55|6.55 .55 23.55| 7.55.55 23.55| 0.57 1.57
Zum Kreuz 6.07 .37 .07 20.07|20.57 .57 23.57 |6.57 .57 23.57| 7.57 .57 23.57 | 0.58 1.58
AchstraBe 6.08 .38 .08 20.08 | 20.58 .58 23.58 |6.58 .58 23.58| 7.58 .58 23.58 | 0.59 1.59
Bregenz U. d. Riedenburg 6.09 .39 .09 20.09|20.59 .59 23.59 6.59 .59 23.59| 7.59.59 23.59 | 1.00 2.00
Musikschule 6.10 .40 .10 20.10|21.00 .00 0.00/7.00.00 0.00/ 8.00.00 0.00| 1.01 2.01
Josef-Huter-StraBe 6.11 .41 11 20.11|21.01 .01 0.01/7.01.01 0.01/8.01.01 0.01) 1.02 2.02
Wolfeggstrale 6.12 42 12 20.12{21.02 .02 0.02/7.02.02 0.02 8.02.02 0.02| 1.03 2.03
Montfortstrae 6.14 44 14 20.14|21.04 .04 0.04/7.04 .04 0.04 8.04.04 0.04| 1.05 2.05
Bahnhof oBB 619 49 .19 20.19/21.09 .09 0.09/7.09.09 0.098.09.09 0.09] 1.07 2.07




Montag-Freitag
Samstag
So- u. Feiertag

Bregenz 4.441514(5.36|6.14 | 6.27 | 6.44

Lauterach 449(5.19]5.41|6.19(6.32 | 6.49
Dornbirn 5.00)5.30| 5.51|6.30 | 6.40 | 7.00
Feldkirch 7.0117.0817.31

Montag-Freitag

Samstag
So- u. Feiertag
Bregenz 10.44(11.14]11.44(12.14|12.44]13.14
Lauterach  [10.49(11.19{11.49|12.19(12.49(13.19
Dornbirn 11.00{11.30/12.00{12.3013.00{13.30
Feldkirch 11.31]112.01(12.31|13.01]13.31[14.01

= =

Montag-Freitag & & &

Samstag
So- u. Feiertag
Bregenz 17.44|18.14|18.44(19.14(19.44|20.14(20.44
Lauterach  |17.49(18.19|18.49/19.19/19.49)|20.19|20.49
Dornbirn 18.00{18.30/19.00{19.30/20.00{20.3021.00
Feldkirch 18.31]19.01]19.31{20.01|20.31]21.01{21.31

6.57|7.14 | 7.27 [7.44 | 8.14
7.02(7.19(7.32|7.498.19
7.10)7.30 | 7.40 | 8.00 [ 8.30
7.3518.01]18.05]8.31]9.01

8.4419.14(9.44110.14
8.4919.19(9.4910.19
9.00{9.30{10.00/10.30
9.31[10.01/10.31{11.01

13.44(14.1414.44|15.14|15.4415.57(16.14(16.44(17.14
13.49/14.19/14.49(15.19(15.49(16.02(16.19{16.49/17.19
14.00/14.30]15.00(15.30(16.00{16.10{16.30{17.00/17.30
14.31{15.01]15.31]16.0116.31|16.34(17.01|17.31{18.01

21.14(21.44|22.14|23.14] 0.14
21.19|21.49(22.1923.19| 0.19
21.30(22.00)22.30]23.30 0.30
22.01(22.31|23.01) 0.01 ] 1.01

o
2g
+E
55
'
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s




Feldkirc

Montag-Freitag
Samstag
So- u. Feiertag

Feldkirch 5.00 [ 5.30 | 6.00 | 6.30

Dornbirn 5.29 (5.596.29|6.59 |7.22 | 7.29
Lauterach 5.39 (6.09 | 6.39 | 7.09 | 7.32 | 7.39
Bregenz 5.45(6.15(6.45(7.15(7.38 [ 7.45

Montag-Freitag
Samstag
So- u. Feiertag

Feldkirch 11.3012.00{12.30{13.00{13.30|14.00
Dornbirn 11.59]12.29]12.59(13.29(13.59|14.29
Lauterach  |12.09]12.39/13.09(13.39(14.09{14.39
Bregenz 12.15(12.45|13.14|13.45|14.15(14.45

Montag-Freitag & &
Samstag

So- u. Feiertag

Feldkirch

Dornbirn

Lauterach

Bregenz

18.30{19.00/19.30/20.00{20.30{21.00
18.59{19.29]19.59/20.29(20.59(21.29
19.09)19.39(20.09|20.39/21.09)21.39

19.14(19.44(20.15]|20.45|21.14(21.45

ornbirn -

La

terach - Bregenz

7.18(7.30)8.00|8.309.00 | 9.30 {10.00{10.30{11.00
7.4517.59(8.298.599.29 [9.59 [10.29{10.59(11.29
7.538.098.39 (9.09 (9.39 (10.09]10.39(11.09/11.39
7.59]8.15|8.45[9.14 | 9.45 [10.15]10.45|11.15|11.44

14.30(15.00/15.30]16.00|16.3016.55(17.00{17.30(18.00
14.59|15.29]15.59(16.29|16.59]|17.20{17.29(17.59|18.29
15.09(15.39|16.09/16.39(17.09(17.28|17.39(18.09(18.39
15.14[15.45(16.15|16.45|17.1417.34(17.45[18.15[18.45

=3
8
2
£

Fr, Sa+vor
Feiertag
Fr, Sa+vor
Feiertag

S
S
I
©
@»
o

21.30{22.00{22.30(23.00{ 0.00 | 1.00
21.59|22.29(22.59]23.29( 0.29 | 1.29
22.09]22.39|23.09(23.39( 0.39 | 1.39
22.14(22.44]23.14(23.45| 0.45 | 1.45




Live-Abfahrtszeiten
schneller am Handy

Einfach mit dem Smartphone
den QR-Code der Haltestelle
scannen — und automatisch
auf abfahrtszeiten.at sehen,
wann der ndchste Bus kommt!

Anderungen vorbehalten

www.abfahrtszeiten.at

Kundenbiiro an den Bahnhofen
Dornbirn, Bregenz und Hohenems
Tel. 05572 / 32300
office@landbusunterland.at
www.landbusunterland.at
www.abfahrtszeiten.at

aries



